83. Sâmbătă 13 (23) Aprilie 1885.

Brașovu, 12 (24) Aprilie 1885.
Intr’una din ultimele ședințe ale sinodului

din Sibiiu s’a discutată o câstiune de mare im
portanță pentru desvoltarea instrucțiunei ndstre
poporale române.

A.